
 

PLAVE LED CCT

 
220-240

AC 50 150 ≥20000 25000
 

3000/4000/6500

 
80

 
20

 
5÷25 1,5

 
0,5m

 
max 39 33,6 980

  

PLAVE LED CCT 38033 max 48 1100(WW)/2100(NW)/1100(CW) černá/bílá

Představujeme moderní stropní svítidlo Kanlux PLAVE, které nejen osvětlí vaše pokoje, ale také se přizpůsobí vaší náladě a
potřebám. Toto všestranné stropní svítidlo umožňuje nastavit barvu a intenzitu světla, takže si můžete vytvořit dokonalou
atmosféru pro každou příležitost. Režim nočního osvětlení navíc poskytuje jemné osvětlení ve tmě, ideální pro ložnici nebo
chodbu. Kanlux PLAVE má navíc vestavěný ventilátor s pětistupňovou regulací výkonu proudění vzduchu, zajišťující cirkulaci
vzduchu v místnosti. Ovládání všech funkcí je extrémně jednoduché díky přiloženému dálkovému ovladači, který umožňuje
pohodlné ovládání světla. Kanlux PLAVE je navíc šetrný k vaší peněžence, při plné intenzitě světla a maximální rychlosti
ventilátoru spotřebuje maximálně cca 60W.

Materiál korpusu: plast
Materiál difuzoru: plast

PLAVE LED CCT
LED svítidlo s ventilátorem

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 08:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



PLAVE LED CCT

PLAVE LED CCT

PLAVE LED CCT
LED svítidlo s ventilátorem

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 08:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


